VITA S. BEDAE PRESBYTERI AN-
glici ex Trithemio Abbate, Lib. 3. cap. 155. De Viris
Illustribus. Sigebertus eum obiisse scribit anno Domini
731. Trithemius vero 33. anno ætatis suæ 72. ab
Leone Imp. Consule Baronium in notat hoc die.